
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI BATUJE 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9.3.2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI BATUJE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Batuje opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina 
ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

10  JP 501 100 
JP 501 
101 

SELO ‐ 
MALOVŠE  O 501121  C R2 444  27,6  MP 

32  JP 501 220 
JP 501 
221 

POT V 
STEPNJAK  Z EFEKT  C R3 611  11,7  MP 

33  JP 501 230 
JP 501 
231 

OD ŠOLE ČEZ 
RODNE DO HC  O 501232  C R3 611  780  MP 



34  JP 501 230 
JP 501 
232 

BATUJE ‐ 
ČRNIČE  C R2 444  O 501231  742,9  MP 

35  JP 501 230 
JP 501 
233 

POT NA 
POKOPALIŠČE  Z POKOP.  O 501232  135,5  MP 

36  JP 501 230 
JP 501 
234 

POT V DOLNJI 
KONEC  Z HŠ  58  O 501261  74,3  MP 

37  JP 501 240 
JP 501 
241  POT NA BREZI  Z HŠ77/B  C R3 611  109,3  MP 

41  JP 501 260 
JP 501 
261 

ZAHODNA POT 
MIMO 
KOVAČEVIH  O 501232  C R3 611  365,8  MP 

SKUPAJ  2247,1 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Batuje ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

            
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - 
ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 
9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Batuje je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko javno 
službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Batuje, do 
izteka mandata predsednika KS Batuje Jana Zelinščka, prevzame javno podjetje 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne 
skupnosti Batuje se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 



 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22.2.2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20.2.2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 

 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI CESTA 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI CESTA 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Cesta opravlja javno podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina 
ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe

83 
JP 501 
560 

JP 501 
561 

POT V 
JOUHOVNO  Z HŠ100A  O 503271  824  MP 

84 
JP 501 
570 

JP 501 
571  POT V BRAJDO  Z HŠ 74  C R2 444  166,6  MP 

85 
JP 501 
580 

JP 501 
581  POT PO BRAJDI  Z HŠ 68  O 501571  123,5  MP 

86  JP 501  JP 501  POT OB  Z POTOK  C R2 444  364,7  MP 



590  591  PUNGRADU 

87 
JP 501 
600 

JP 501 
601  DULANA VAS  Z HŠ 92A  C R2 444  243  MP 

88 
JP 501 
610 

JP 501 
611 

POT POD 
VIADUKTOM 
RIBNIK  Z HŠ 100  C R2 444  436  MP 

89 
JP 501 
620 

JP 501 
621  MEKLAVŠE  O 501631  C R2 444  196,4  MP 

90 
JP 501 
630 

JP 501 
631 

ŽELEZNIŠKA 
POSTAJA ‐ OB 
ŽELEZNICI  O 503271  C R2 444  290,8  MP 

91 
JP 501 
630 

JP 501 
632 

POT NA 
NEMŠKARCO  Z NASIP  C R2 444  364,9  MP 

92 
JP 501 
630 

JP 501 
633 

ODCEP PROTI 
NEMŠKARCI  Z NASIP  C R2 444  259,4  MP 

93 
JP 501 
630 

JP 501 
634 

CESTA DO 
BONETA  Z HŠ 2  C R2 444  200,8  MP 

94 
JP 501 
640 

JP 501 
641  POT STRGULKA  Z HŠ23/B  C 001150  106,8  MP 

114 
JP 501 
750 

JP 501 
751 

CESTA PROTI 
HITRI CESTI  Z HC  C 001060  462,5  MP 

337 
JP 503 
270 

JP 503 
271 

VIPAVSKI KRIŽ ‐ 
CESTA  O 501731  C R2 444  715,5  MP 

SKUPAJ  4754,9 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

           
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Cesta je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko javno službo 
rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Cesta, prevzame javno 
podjetje Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina. 
 



3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti Cesta, 
se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI ČRNIČE 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI ČRNIČE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Črniče opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec ceste 
ali odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste 
v občini (m) 

Namen 
Uporabe 

1 
JP 501 
010 

JP 501 
011 

POT DO 
PEKARNE 
BELINGAR  Z HŠ 72  C R2 444  84,3  MP 

2 
JP 501 
020 

JP 501 
021 

POT MIMO 
VRTCA  C 001160  C R2 444  446,4  MP 

3  JP 501  JP 501  ZGORNJA POT  O 501041  C 001160  420,1  MP 



030  031  V ČRNIČAH 

4 
JP 501 
040 

JP 501 
041 

POT NA VRH 
ČRNIČ  Z HŠ 100  C R2 444  290,5  MP 

5 
JP 501 
060 

JP 501 
061 

POT K 
POKOPALIŠČ
U  Z POKOP.  C R2 444  363,1  MP 

6 
JP 501 
070 

JP 501 
071 

POT V 
KONJŠČAK  Z HŠ 16  C R2 444  194,9  MP 

7 
JP 501 
080 

JP 501 
081 

POT DO 
UŠAJEV  Z HŠ 1A  C 001160  1219,5  MP 

8 
JP 501 
090 

JP 501 
091  ODCEP SLEJKI  Z HŠ 30  C 001160  646,1  MP 

9 
JP 501 
090 

JP 501 
092 

ODCEP 
TABOR  Z HŠ 18  C 001160  245,1  MP 

SKUPAJ:  3910 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Črniče ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

            
 

 
OBRAZLOŽITEV 

 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Črniče je na seji sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko javno 
službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Črniče, do izteka 
mandata sveta KS Črniče, prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska družba 
Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Črniče, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
 



 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20.2.2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI DOBRAVLJE 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI DOBRAVLJE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Dobravlje opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka 

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

62 
JP 501 
420 

JP 501 
421 

HROBAČI ‐ 
ŽELEZNIŠKA 
POSTAJA 

C 
001080

C R2 
444  992,8  MP 

63 
JP 501 
420 

JP 501 
422 

POT PO 
HROBAČIH  Z HŠ32 

O 
501421  74,8  MP 



64 
JP 501 
430 

JP 501 
431 

POKOPALIŠČE ‐ 
SV. PETER 

Z 
CERKE
V 

O 
501421  370,6  MP 

65 
JP 501 
440 

JP 501 
441  ODCEP GRIČ 

Z HŠ 
33A 

C R2 
444  159,9  MP 

66 
JP 501 
450 

JP 501 
451  POT ČEZ HRIB 

C 
001080

O 
501421  145  MP 

67 
JP 501 
450 

JP 501 
452 

POT NA HRIB ‐ 
ZAHODNA 

C 
001080

O 
501451  130,9  MP 

68 
JP 501 
450 

JP 501 
453 

POT NA HRIB ‐ 
JUŽNA 

Z 
HŠ40/B

O 
501452  30,7  MP 

69 
JP 501 
460 

JP 501 
461 

VELIKA VAS ‐ 
BEDENEC ‐ TP 

C R2 
444 

C 
001080  517,1  MP 

70 
JP 501 
470 

JP 501 
471 

POT SKOZI VELIKO 
VAS 

O 
501461

O 
501461  71,3  MP 

71 
JP 501 
490 

JP 501 
491 

PIKČI ‐ KOZJA 
PARA 

O 
501501

C 
001080  764,5  MP 

72 
JP 501 
500 

JP 501 
501  POT V KOZJEPARO

Z HŠ 
106 

C 
501490  296,3  MP 

73 
JP 501 
510 

JP 501 
511 

SKRILJE ‐ BAJČI ‐ 
DOBRAVLJE 

C R2 
444 

C R2 
444  15  MP 

112 
JP 501 
740 

JP 501 
741 

MAKOVCI ‐ VELIKA 
VAS 

O 
501461

C 
001060  826,5  MP 

SKUPAJ 4395,4 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Dobravlje ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

            
 

 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Dobravlje je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko javno 
službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Dobravlje, do izteka 
mandata sveta KS Dobravlje, prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska družba 
Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 



 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Dobravlje, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI GOJAČE - MALOVŠE 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI GOJAČE - MALOVŠE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Gojače - Malovše opravlja 
javno podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

10 
JP 501 
100 

JP 501 
101 

SELO ‐ 
MALOVŠE 

O 
501121

C R2 
444  1151,9  MP 

11 
JP 501 
110 

JP 501 
111 

JERNEJEVA 
POT 

O 
501101

O 
501101  57,4  MP 

12  JP 501  JP 501  MALOVŠE ‐  Z  O  203,9  MP 



120  121  POKOPALIŠČE  POKOP
. 

501101 

13 
JP 501 
130 

JP 501 
131 

LC 001010 ‐ 
GOJAČE 

O 
501151

C 
001010  429,8  MP 

14 
JP 501 
130 

JP 501 
132 

POVEZOVALNA 
GOJAČE 

O 
501131

O 
501141  119,7  MP 

15 
JP 501 
130 

JP 501 
133 

POT K 
LIČNOVIM 

O 
501141

O 
501131  185,6  MP 

17 
JP 501 
140 

JP 501 
141 

GOJAČE ‐ 
LOVSKA KOČA 

Z 
HŠ36/A

C 
001010  700  MP 

18 
JP 501 
140 

JP 501 
142 

GOJAČE ‐ POD 
CERKVIJO 

O 
501141

O 
501141  106,9  MP 

19 
JP 501 
140 

JP 501 
143  GOJAČE 20  Z HŠ 20

O 
501142  49,8  MP 

20 
JP 501 
140 

JP 501 
144  GOJAČE V VASI

O 
501133

O 
501141  50,3  MP 

21 
JP 501 
140 

JP 501 
145 

GOJAČE ‐ NAD 
CERKVIJO 

Z HŠ 
24A 

O 
501141  64,3  MP 

22 
JP 501 
150 

JP 501 
151 

MALOVŠE ‐ 
GOJAČE 

O 
501141

O 
501101  456,5  MP 

23 
JP 501 
170 

JP 501 
171  FETČEVA POT 

O 
501101

O 
501151  181,3  MP 
SKUPAJ
:  3757,4 

 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

            
 
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Gojače - Malovše je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko 
javno službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Gojače - 



Malovše, prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., 
Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Gojače – Malovše, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI KAMNJE - POTOČE 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI KAMNJE - POTOČE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Kamnje - Potoče opravlja 
javno podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.J
P 

Številka 
ceste 

št. 
Odseka 

Potek 
ceste 

Konec ceste 
ali odseka 

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

54 
JP 501 
350 

JP 501 
351 

POTOČE ‐ 
KRKOČI  C 001030 

C R2 
444  594,1  MP 

55 
JP 501 
360 

JP 501 
361 

POT PO 
POTOČAH  C 001030 

O 
501351  182,4  MP 

56  JP 501  JP 501  ODCEP PRI  O 501351  C R2  345,7  MP 



370  371  STARI ŠPINI 444 

57 
JP 501 
380 

JP 501 
381 

CERKEV ‐ 
BATAGELJI  Z HŠ 42 

C 
001030  509,6  MP 

58 
JP 501 
380 

JP 501 
382 

ODCEP 
POKI  Z HŠ 44 

C 
001030  422,5  MP 

59 
JP 501 
390 

JP 501 
391 

KAMNJE 
POVEZAVA  O 501381 

C 
001030  166,9  MP 

60 
JP 501 
400 

JP 501 
401 

POT PROTI 
MLADICE  Z HŠ 9 

C 
001030  111,1  MP 

61 
JP 501 
410 

JP 501 
411 

POT V 
KUKANJE  Z HŠ 44A 

C 
001030  304,5  MP 

76 
JP 501 
520 

JP 501 
521 

BAJČI ‐ 
ZDEŠČE  Z HŠ 69 

O 
501511  251,6  MP 

SKUPAJ 2888,4 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

           
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Kamnje - Potoče je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko 
javno službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Kamnje - 
Potoče, prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška 
cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Kamnje - Potoče se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
 
 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 



 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI PLANINA 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI PLANINA 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Planina opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

161 
JP 502 
070 

JP 502 
071 

VELIKE ŽABLJE 
‐ UHANJE 

O 
502101

C 
001060  203  MP 

174 
JP 502 
150 

JP 502 
151 

VIDMARJI ‐ 
TEVČE 

O 
001122

O 
001122  490,2  MP 

175  JP 502  JP 502  POT V  Z HŠ 13 C  244,7  MP 



160  161  ŠTRANCARJE  001120 

176 
JP 502 
160 

JP 502 
162 

ŠTRANCARJI ‐ 
TEVČE 

O 
001122

O 
502161  747  MP 

177 
JP 502 
170 

JP 502 
171  ODCEP MARCI Z HŠ 26

C 
001120  268  MP 

178 
JP 502 
180 

JP 502 
181  POT V BRITH 

C 
001120

C 
001100  506,1  MP 

179 
JP 502 
180 

JP 502 
182  CERKEV ‐ TP  Z HŠ 56

C 
001120  55,2  MP 

180 
JP 502 
180 

JP 502 
183  ODCEP DO TP 

O 
502182

C 
001120  67,3  MP 

181 
JP 502 
180 

JP 502 
184 

ODCEP 
HONICE  Z HŠ 37

C 
001120  67,5  MP 

182 
JP 502 
180 

JP 502 
185 

ODCEP NOVO 
NASELJE 

Z 
HŠ88/B

C 
001100  275,5  MP 

183 
JP 502 
190 

JP 502 
191  POT KOBOLI 

Z HŠ 
100 

C 
001100  120,9  MP 

184 
JP 502 
190 

JP 502 
192 

KOBOLI 
KROŽNA 

O 
502193

O 
502191  105  MP 

185 
JP 502 
190 

JP 502 
193 

ODCEP 
PLANINE 

Z HŠ 
113 

C 
001100  114  MP 

186 
JP 502 
200 

JP 502 
201 

ODCEP 
GORENJA VAS 

Z 
HŠ82/
A 

C 
001120  158,1  MP 

SKUPAJ  3422,5 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

           
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Planina, je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko javno službo 
rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Planina, prevzame javno 



podjetje Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Planina, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI PREDMEJA 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI PREDMEJA 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Predmeja opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek veste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

308 
JP 502 
980 

JP 502 
981 

BIZJAK ‐ 
OBREZNICA  Z NH 

C RT 
936  636  MP 

309 
JP 502 
990 

JP 502 
991  POD KLEČETOM 

Z HŠ 
134 

C RT 
936  494,7  MP 

310  JP 503  JP 503  LAZ.H.‐POLH‐ Z HŠ  C RT  1074,6  MP 



010  011  PODKAPELICE  132  936 

311 
JP 503 
030 

JP 503 
031 

POT NA 
PODMAJ 

Z HŠ 
108 

C RT 
936  580,8  MP 

312 
JP 503 
040 

JP 503 
041 

DOLINA ‐ NA 
GRIČU 

Z HŠ 
103 

C RT 
936  335,4  MP 

313 
JP 503 
050 

JP 503 
051  HOTEL ‐ LIKARJI 

Z 
OBRAČ
. 

C RT 
936  359  MP 

314 
JP 503 
070 

JP 503 
071  HOTEL ‐ BIZJAKI 

C 
001170

O 
503101 800,8  MP 

315 
JP 503 
080 

JP 503 
081 

POLANCI ‐ V 
BAJTI  Z HŠ 23

C 
001170 577  MP 

316 
JP 503 
090 

JP 503 
091  ODCEP BEVK  Z HŠ 31

O 
503081 244,3  MP 

317 
JP 503 
100 

JP 503 
101 

HOTEL ‐ NA 
STARIH LAZIH  Z HŠ 85

C RT 
936  754,3  MP 

318 
JP 503 
110 

JP 503 
111 

PREDMEJA ‐ V 
LUKNJI 

Z 
HŠ15/A

C RT 
936  422,8  MP 

319 
JP 503 
120 

JP 503 
121 

KORENINA ‐ 
RUPA 

Z 
HŠ30/A

C 
001170 747  MP 

SKUPAJ 7026,7 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Predmeja ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 



2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Predmeja je na seji sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko 
javno službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Predmeja, do 
izteka mandata sveta KS Predmeja, prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska 
družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Predmeja, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI SELO 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI SELO 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Selo opravlja javno podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.J
P 

Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek veste 

Konec ceste 
ali odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina 
ceste v 
občini 
(m) 

Namen 
Uporabe 

24 
JP 501 
180 

JP 501 
181 

POT SKOZI 
SELO  Z HŠ 98 

C R3 
611  843,6  MP 

25 
JP 501 
180 

JP 501 
182 

POT PROTI 
GRADU  Z HŠ33/D 

O 
501181  327,1  MP 

26 
JP 501 
180 

JP 501 
183  POT V SELU  C R3‐611 

O 
501181  168,2  MP 



27 
JP 501 
180 

JP 501 
184 

POT NA JUG 
SELA  Z HŠ81/A 

O 
501181  146,5  MP 

28 
JP 501 
180 

JP 501 
185 

POT NA 
ZAHOD SELA  O 501221 

O 
501181  431,4  MP 

29 
JP 501 
190 

JP 501 
191 

POT OB HITRI 
CESTI  C R2 444 

C 
001010  222,8  MP 

30 
JP 501 
200 

JP 501 
201 

POVEZOVALN
A PO SELU  O 501182 

O 
501181  138  MP 

31 
JP 501 
210 

JP 501 
211 

POT DO 
POKOPALIŠČA  Z POKOP. 

C R3 
611  95,6  MP 

32 
JP 501 
220 

JP 501 
221 

POT V 
STEPNJAK  Z EFEKT 

C R3 
611  302,5  MP 

SKUPAJ  2675,7 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Selo ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

       
 

 
 
 

 
OBRAZLOŽITEV 

 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Selo je na seji 1. 2. 2017 sprejel sklep s predlogom, da 
gospodarsko javno službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Selo, do izteka mandata sveta KS Selo, prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska 
družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti Selo, 
se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 



POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI SKRILJE 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI SKRILJE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Skrilje opravlja javno podjetje:
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek veste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

73 
JP 501 
510 

JP 501 
511 

SKRILJE ‐ BAJČI ‐ 
DOBRAVLJE 

C R2 
444 

C R2 
444  1774,2  MP 

74 
JP 501 
510 

JP 501 
512  ODCEP MLAC  Z HŠ 90

O 
501511  176,1  MP 

75 
JP 501 
520 

JP 501 
513  BAJČI ‐ ZAHOD 

Z 
HŠ90/

O 
501511  218,3  MP 



A 

76 
JP 501 
520 

JP 501 
521  BAJČI ‐ ZDEŠČE  Z HŠ 69

O 
501511  475,1  MP 

77 
JP 501 
530 

JP 501 
531  ODCEP ZA RUŠTJE  Z HŠ 68

O 
501511  508,6  MP 

78 
JP 501 
530 

JP 501 
533  RUŠENSKA CESTA 

O 
501531

O 
501531  92  MP 

79 
JP 501 
540 

JP 501 
541 

OBVOZNA CESTA 
SKRILJE 

O 
501551

O 
501511  550,7  MP 

80 
JP 501 
540 

JP 501 
542 

POT MIMO DOMA 
KRAJANOV 

O 
501511

O 
501541  62,6  MP 

81 
JP 501 
540 

JP 501 
543  SKRILJE‐STOMAŽ 

C 
001980

O 
501541  424,5  MP 

82 
JP 501 
550 

JP 501 
551  POT ČEZ KISLI HRIB Z HŠ 23

O 
501511  194,7  MP 

SKUPAJ 4476,8 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Skrilje ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Skrilje je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko javno službo 
rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Skrilje, do izteka mandata 
sveta KS Skrilje, prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina 
d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti Skrilje 
se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 

 
ŽUPAN 

Tadej Beočanin, l. r. 
 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI VIPAVSKI KRIŽ 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI VIPAVSKI KRIŽ 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Vipavski Križ opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka 

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

83 
JP 501 
560 

JP 501 
561 

POT V 
JOUHOVNO 

Z 
HŠ100
A 

O 
503271  39,4  MP 

104 
JP 501 
720 

JP 501 
721 

POT PO KRIŽU 
PROTI GRADU  Z GRAD

O 
501731  89,6  MP 



105 
JP 501 
720 

JP 501 
723  POT PO REBRI  Z HŠ 17

O 
501721  42  MP 

106 
JP 501 
730 

JP 501 
731 

POT PO KRIŽU 
KROŽNA ‐ ZAHOD 

O 
501731

O 
503271  358,2  MP 

107 
JP 501 
730 

JP 501 
732  NUTOVA POT 

O 
501731

O 
501731  174,3  MP 

108 
JP 501 
730 

JP 501 
734  ŠÈEKOVA POT 

O 
501732

O 
501732  112,5  MP 

109 
JP 501 
730 

JP 501 
735  DREJETEVA POT 

O 
501731

O 
501732  48,6  MP 

110 
JP 501 
730 

JP 501 
736  BAJCOVA POT  Z HŠ 38

O 
501732  26,4  MP 

111 
JP 501 
730 

JP 501 
737 

OD ŠÈEKOVE DO 
KOROŠÈEVE 

O 
501734

O 
501731  24,5  MP 

112 
JP 501 
740 

JP 501 
741 

MAKOVCI ‐ 
VELIKA VAS 

O 
501461

C 
001060  611,6  MP 

113 
JP 501 
740 

JP 501 
742  ODCEP PODHUM  Z HŠ 12

O 
501741  95,7  MP 

114 
JP 501 
750 

JP 501 
751 

CESTA PROTI 
HITRI CESTI  Z HC 

C 
001060  107,2  MP 

115 
JP 501 
760 

JP 501 
761 

PODHUM ‐ 
BRATAŠEVCI 

C 
001060

O 
501741  287,6  MP 

116 
JP 501 
760 

JP 501 
762 

ODCEP 
BRATAŠEVCI 

C 
001060

C 
001060  109,1  MP 

117 
JP 501 
770 

JP 501 
771 

POT SKOZI 
JANEŽE 

C 
001060

C 
001060  119,6  MP 

118 
JP 501 
780 

JP 501 
781 

JANEŽI‐BITNJE‐
STRNOVŠE 

O 
501791

C 
001060  529,6  MP 

119 
JP 501 
790 

JP 501 
791 

JANEŽI ‐
STRNOVŠE 

C 
001060

C 
001060  242  MP 

214 
JP 502 
380 

JP 502 
381  POT V PLAÈAH 

C 
001110

C 
001110  400,3  MP 

215 
JP 502 
390 

JP 502 
391 

VZPOREDNA POT 
V PLAÈAH 

C 
001110

C 
001110  107,5  MP 

337 
JP 503 
270 

JP 503 
271 

VIPAVSKI KRIŽ ‐ 
CESTA 

O 
501731

C R2 
444  347,3  MP 

338 
JP 503 
270 

JP 503 
272 

VIPAVSKI KRIŽ ‐ LC 
001060 

C 
001060

O 
503271  458,3  MP 

SKUPAJ 4331,3 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

            



 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Vipavski Križ je sprejel sklep s predlogom, da gospodarsko javno 
službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Vipavski Križ, 
prevzame javno podjetje Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 
23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Vipavski Križ, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22.2.2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 



1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI VRTOVIN 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI VRTOVIN 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Vrtovin opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek veste 

Konec ceste 
ali odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina 
ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

42 
JP 501 
280 

JP 501 
281 

POT MIMO 
PIRJEVCA ‐ 
GULI  C R2 444  C 001030  546,3  MP 

43 
JP 501 
280 

JP 501 
282 

VRTOVIN ‐ 
ZAHOD  Z HŠ 27  O 501281  107  MP 

44  JP 501  JP 501  POT SKOZI  O 501302  O 501302  111,8  MP 



290  291  VRTOVIN 

45 
JP 501 
290 

JP 501 
292 

ODCEP 
BRAJDA ‐ 
HRIB  Z HŠ71/E  O 501302  167  MP 

46 
JP 501 
290 

JP 501 
301 

ŠOLA ‐ ŠATEJI 
‐ SUBANI  O 501311  C 001030  613,6  MP 

47 
JP 501 
300 

JP 501 
302 

POT SKOZI 
VRTOVIN  C 001030  O 501301  506,9  MP 

48 
JP 501 
310 

JP 501 
311  POT SUBANI  Z HŠ 94  C 001030  665,9  MP 

49 
JP 501 
310 

JP 501 
312 

ODCEP 
KOCJANI  Z HŠ95/A  O 501311  281,8  MP 

50 
JP 501 
320 

JP 501 
321 

KAPELICA ‐ 
FEVČI  Z HŠ 108  O 001032  189  MP 

51 
JP 501 
320 

JP 501 
322 

KAPELICA ‐ 
LOZARJI  Z HŠ 100  O 001032  394,2  MP 

52 
JP 501 
340 

JP 501 
341 

POT DO 
GRŽELJI  Z HŠ 4  C R2 444  212,5  MP 

53 
JP 501 
340 

JP 501 
342 

ODCEP 
VRTOVIN ‐ 
POLJE  Z PODVO.  C R2 444  254,3  MP 

SKUPAJ  4050,3 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Vrtovin ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽITEV 

 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Vrtovin je na seji 27.1.2017 sprejel sklep s predlogom, da 
gospodarsko javno službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Vrtovin, do izteka mandata sveta KS Vrtovin, prevzame javno podjetje Komunalno 
stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Vrtovin, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 



TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13.2.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA 

VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI ŽAPUŽE 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora, Odbor za 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 9. 3. 2017 
obravnava in sprejme: 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne 
____ sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI ŽAPUŽE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Žapuže opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka  Potek ceste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka

Začetek 
ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

144 
JP 501 
970 

JP 501 
971  POT V BIZJAKE  Z HŠ 5 

O 
503411  172,7  MP 

145 
JP 501 
970 

JP 501 
972  POD HRASTI  Z HŠ 7 

O 
503411  97,3  MP 

147 
JP 501 
980 

JP 501 
981  CVETNA ULICA 

O 
503411

O 
503411  99,8  MP 



148 
JP 501 
980 

JP 501 
982 

POT PROTI 
MLINU 

Z 
POTOK 

O 
503411  239,6  MP 

149 
JP 501 
980 

JP 501 
983 

POT PROTI 
ÈIBEJU  Z HŠ 41

O 
503411  58  MP 

150 
JP 501 
980 

JP 501 
984 

POT PROTI 
BRECLJU  Z HŠ 45

O 
503411  117  MP 

151 
JP 501 
990 

JP 501 
991 

KOŽMANI ‐ 
ŽAPUŽE 

O 
503411

C R2 
444  729,9  MP 

152 
JP 502 
010 

JP 502 
011 

POT MIMO 
LEMUTOVIH 

O 
501991

O 
501991  151  MP 

153 
JP 502 
010 

JP 502 
012 

KOŽMANI ‐ 
DOLGA POLJANA

O 
502411

O 
502011  509,4  MP 

154 
JP 502 
020 

JP 502 
021 

SPODNJA CESTA 
V ANDLOVCU 

Z HŠ 
102 

O 
503411  275,3  MP 

155 
JP 502 
020 

JP 502 
022 

ZGORNJA CESTA 
V ANDLOVCU 

O 
503211

O 
503411  239,8  MP 

216 
JP 502 
410 

JP 502 
411 

POT NA ZAHOD 
DOLGE POLJANE 
I  Z HŠ 2J 

O 
502421  142,4  MP 

218 
JP 502 
420 

JP 502 
421 

POT V DOLGO 
POLJANO 

C 
001130

C R2 
444  74  MP 

329 
JP 503 
210 

JP 503 
211 

ANDLOVEC ‐ UL. 
MILANA K. 

O 
002001

O 
502021  131,5  MP 

356 
JP 503 
410 

JP 503 
411 

ANDLOVEC ‐ 
KOSOVELOVA 

O 
501971

C R2 
444  800,6  MP 

SKUPAJ  3838,3 
 

 
3. člen 

 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Žapuže ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:  

Župan 
Tadej Beočanin, l. r. 

OBRAZLOŽITEV 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
6. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 - ORZGJS40)  
16. člen Odloka o občinskih cestah v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
Svet Krajevne skupnosti Žapuže je na seji 2. 2. 2017 sprejel sklep s predlogom, da 
gospodarsko javno službo rednega vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Žapuže, do izteka mandata sveta KS Žapuže, prevzame javno podjetje Komunalno 
stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 Ajdovščina. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Predvidena sredstva za redno vzdrževanje javnih poti na območju Krajevne skupnosti 
Žapuže, se dodelijo Komunalno stanovanjski družbi Ajdovščina d.o.o.. 



Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin, l. r. 

 
 
POROČILO ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
 
Na 20. redni seji dne 22. 2. 2017 je Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
obravnaval predloge sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na 
območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – 
Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel 
 
mnenje, da so predlogi sklepov o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti 
na območjih krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, 
Kamnje – Potoče, Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže 
primerni za obravnavo, zato predlaga, da jih Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme. 
 

PREDSEDNIK ODBORA 
Valentin KRTELJ, l. r. 

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
Na 21. redni seji dne 20. 2. 2017 je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklepe o spremembi izvajalca rednega vzdrževanja javnih poti na območjih 
krajevnih skupnosti Batuje, Cesta, Črniče, Dobravlje, Gojače - Malovše, Kamnje – Potoče, 
Planina, Predmeja, Selo, Skrilje, Vipavski Križ,  Vrtovin in Žapuže ter sprejel  dva sklepa: 
 

1. Na prejete sklepe podaja pozitivno mnenje, zato predlaga, da Občinski svet Občine 
Ajdovščina vse sklepe sprejme.  

2. Občinska uprava naj pridobi uradno pojasnilo Ministrstva za javno upravo v zvezi z 
izvajanjem gospodarske javne službe vzdrževanja javnih poti preko krajevnih 
skupnosti.  

 
PREDSEDNIK ODBORA 

Miran GREGORC, l. r. 
 


	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Batuje
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Cesta
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Črniče
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Dobravlje
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Gojače - Malovše
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Kamnje - Potoče
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Planina
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Predmeja
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Selo
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Skrilje
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Vipavski Križ
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Vrtovin
	Sklep o spremembi izvajalca rednega vzdrzevanja javnih poti v KS Žapuže

